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З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Предлпг исправка на Детален 

урбанистички план 
 

1.Се пбјавува Предлпг исправка на техничка 
грешка за ГП 08.02 пд Детален урбанистички план за 
Детален урбанистички план за дел пд Урбана 
единица 4, блпк 15, дпнесен сп Одлука брпј 07-
2960/6 пд 12.08.2014 гпдина, Општина Струга, 
Плански перипд 2012-2017, израбптен пд страна на 
ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сппбраќај и 
екплпгија, сп Технички брпј 30/2021 пд април 2021 
гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник на 
oпштина Струга“. 

 

Në bazë të nenit 52 paragrafi 1 të Ligjit për 
planifikim hapësinor (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr.32/20 dhe 111/23), Kryetari i 
Komunës së Strugës, miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Korrigjimit të propozuar të Planit 

detal urbanistik 
 

1.Publikohet Korrigjimi i propozuar të gabimit 
teknik për PN 08.02 nga Plani detal urbanistik për Plan 
detal urbanistik për pjesë nga Njësia urbane 4, blloku 
15, miratuar me Vendim numër 07-2960/6 të datës 
12.08.2014, Komuna e Strugës,  Periudha e planifikuar 
2012-2017, punuar nga ana e IN-PUMA Instiuti për 
urbanizëm, komunikacion dhe ekologji, me numër 
teknik 30/2021 nga muaji prill 2021.  
 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, 
kurse do të publikohet në “Informatorin zyrtar të 
komunës së Strugës”. 
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Врз основа на член 10 и член 69 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020), а во врска со изработка на Предлог за исправка на 
техничка грешка за ГП 08.02 од Детален урбанистички план за дел од урбана 
единица 4, Блок 15, општина Струга, ИН-ПУМА Институтот за урбанизам, сообраќај и 
екологија од Скопје го издава следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на Предлог за исправка на техничка грешка за ГП 08.02 од Детален 
урбанистички план за дел од урбана единица 4, Блок 15, општина Струга,технички 
број 30/2021, како извршители  се назначува: 

Планер потписник : Викторија Алач Кипро, дипл. инж. арх. 

Планерот е должен Техничката исправка да ја изработи согласно Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ 

БОЖО ИЛОСКИ 
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ВОВЕД 

Предмет на оваа документација е Предлог за исправка на техничка грешка за ГП 08.02 
од Детален урбанистички план за дел од урбана единица 4, Блок 15, општина 
Струга. 

Детален урбанистички план за дел од урбана единица 4, Блок 15, општина Струга, 
плански период 2012-2017 година изработен од ИН – ПУМА ДОО Скопје,е со тех. 
бр.133/2012 и е донесен со Одлука бр: 07-2960/6 од 12.08.2014г.  

Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 одЗаконот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), каде во став (2) стои дека 
техничка исправка може да се врши само поради техничка грешка на бројки и / или 
неусогласеност на параметрите во графичкиот приказ, текстуалниот дел и нумеричкиот дел на 
урбанистичкиот план. 

Техничката исправка е составен дел на урбанистичкиот план и истата може да се применува по 
исполнување на условите од ставовите (5), (6) и (7) од Член 63 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020). 

Исправката се однесува на неусогласеност во намената во графичкиот приказ, текстуалниот 
дел и нумеричкиот дел на урбанистичкиот план за ГП 08.02 од Детален урбанистички план 
за дел од урбана единица 4, Блок 15, општина Струга, плански период 2012-2017 
година. 

Во текстуалниот дел, во посебните услови, во нумеричкиот дел во табелите, како и во 
графичкиот дел каде се прикажани табелите е направен горе наведениот пропуст,  па заради 
тоа бараме да се исправи грешката во табелата во текстуалниот дел и нумеричкиот дел  и 
графичкиот дел на планот. 
 
НАПОМЕНА: 
Во понатамошниот текст планерот дава образложение , како во текстуалниот дел така и во 
графичкиот дел, во кое прецизно се наведуваат местата, бројот на стрната во текстуалниот дел 
и бројот и насловот на графичкиот прилог од Урбанистичката планска документација каде е 
направена техничката грешка и каде се прави техничка исправка. 
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Исправка на техничка грешка се прави во подолу наведениот дел од планската 
документација: 

• ВО ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА 4, БЛОК 
15, ОПШТИНА СТРУГА, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017 ГОДИНА ВО 
ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ ОД ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НАСЛОВЕН КАКО           
2. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 
ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ на страна 56 

 

ДЕЛ 8 

Во градежните парцели 08.052 и 08.051A предвидена е намена Б2 – Големи трговски 
единици. Максималната катност на објектите е П+2+Пк, односно висина на хоризонтален 
венец 10,20м. Како компатибилни на основната намена предвидени се А2–Домување во 
станбени згради, А3–Групно домување, Б3–Големи угостителски единици, Б4-Деловни 
простори, Б5–хотелски комплекси, В3-Култура и Д3-Спорт и рекреација со максимална 
застапеност до 40%.  

Се заменува со: 

ДЕЛ 8 

Во градежните парцели 08.02 и 08.051A предвидена е намена Б2 – Големи трговски 
единици. Максималната катност на објектите е П+2+Пк, односно висина на хоризонтален 
венец 10,20м. Како компатибилни на основната намена предвидени се А2–Домување во 
станбени згради, А3–Групно домување, Б3–Големи угостителски единици, Б4-Деловни 
простори, Б5–хотелски комплекси, В3-Култура и Д3-Спорт и рекреација со максимална 
застапеност до 40%. 
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• ВО ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА 4, БЛОК 
15, ОПШТИНА СТРУГА, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017 ГОДИНА ВО 
ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ ОД ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НАСЛОВЕН КАКО           
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 1.НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ на страна 46 
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• ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА СЕ ПРАВИ ВО СЛЕДНИВЕ ГРАФИЧКИ 
ПРИЛОЗИ ОД ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА: 

 
Графички прилог бр.1 :Регулационен план и план на површини за градба 
 
Графички прилог бр. 6: Синтезен план 
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ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,
СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:
Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

50m302010

50

M - 1 : 1000
ВРЕДНОСТИТЕ НА ПОВРШИНИТЕ
НА ПАРЦЕЛИТЕ ВО ТАБЕЛИТЕ СЕ
ИНФОРМАТИВНИ. ВИСТИНСКИТЕ

ВРЕДНОСТИ СЕ ДОБИВААТ ОД
НАДЛЕЖНА ИНСТИТУЦИЈА ПО

КАРТИРАЊЕ НА ПЛАНОТ.

ДАТА:

НАРАЧАТЕЛ:    ОПШТИНА СТРУГА

N 157‰

NW 169‰

W 26‰

SW 73‰

279

S 155‰

NE 92‰

E 13‰

SE 36‰

ОПШТИНА СТРУГА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ДЕЛ ОД УЕ4 - БЛОК 15

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ДЕЛ ОД УЕ4 - БЛОК 15
ОПШТИНА СТРУГА

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

Технички број: 30/2021
СКОПЈЕ, АПРИЛ 2021

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ
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Врз пснпва на член 52 став 1 пд Закпнпт за 
урбанистичкп планираое („Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ бр.32/20 и 111/23), 
Градпначалникпт на Oпштина Струга, дпнесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Предлпг исправка на Детален 

урбанистички план 
 
 

1.Се пбјавува Предлпг исправка на техничка грешка 
за ГП 3.9 пд Детален урбанистички план за дел пд 
Урбана единица 7, дел пд Блпк 20 и дел пд Блпк 21, 
дпнесен сп Одлука брпј 07-1930/12 пд 27.12.2007 
гпдина, Општина Струга, Плански перипд 2007-2012, 
израбптен пд страна на ИН-ПУМА Институт за 
урбанизам, сппбраќај и екплпгија, сп Технички брпј 
22/2021 пд МАЈ 2021 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник на 
oпштина Струга“. 

 

Në bazë të nenit 52 paragrafi 1 të Ligjit për 
planifikim hapësinor (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr.32/20 dhe 111/23), Kryetari i 
Komunës së Strugës, miratoi 
  

 
K O N K L U Z I O N 

për publikimin e Korrigjimit të propozuar të Planit 
detal urbanistik 

 
 
1.Publikohet Korrigjimi i propozuar të gabimit teknik për 
PN 3.9 nga Plani detal urbanistik për pjesë nga Njësia 
urbane 7, pjesë nga blloku 20 dhe pjesë nga Blloku 21, 
miratuar me Vendim numër 07-1930/12 të datës 
27.12.2007, Komuna e Strugës,  Periudha e planifikuar 
2007-2012, punuar nga ana e IN-PUMA Instiuti për 
urbanizëm, komunikacion dhe ekologji, me numër 
teknik 22/2021 nga muaji Maj 2021.  

 
          2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, 
kurse do të publikohet në “Informatorin zyrtar të 
komunës së Strugës”. 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпначалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

 
 

 
 
 

 
 
Бр./Nr.  09-4958/2 
       23.11.2023 
СТРУГА / STRUGË 
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Врз основа на член 10 и член 69 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“, број 32/2020), а во врска со изработка на Предлог за исправка на 
техничка грешка за ГП 3.9 од Детален урбанистички план за дел од урбана единица 
7, дел од Блок 20 и дел од Блок 21, општина Струга., ИН-ПУМА Институтот за урбанизам, 
сообраќај и екологија од Скопје го издава следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на Предлог за исправка на техничка грешка за ГП 3.9 од Детален 
урбанистички план за дел од урбана единица 7, дел од Блок 20 и дел од Блок 21, 
општина Струга.,технички број 22/2021, како извршители  се назначува: 

Планер потписник : Викторија Алач Кипро, дипл. инж. арх. 

Планерот е должен Техничката исправка да ја изработи согласно Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ 

БОЖО ИЛОСКИ 
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ВОВЕД 

Предмет на оваа документација е Предлог за исправка на техничка грешка за ГП 3.9 од 
Детален урбанистички план за дел од урбана единица 7, дел од Блок 20 и дел од 
Блок 21, општина Струга.. 

Детален урбанистички план за дел од урбана единица 7, дел од Блок 20 и дел од 
Блок 21, општина Струга, плански период 2007-2012 година изработен од ИН – ПУМА 
ДОО Скопје,е со тех. бр.134/2006 и е донесен со Одлука бр: 07-1930/12 од 27.12.2007г.  

Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 одЗаконот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), каде во став (2) стои дека 
техничка исправка може да се врши само поради техничка грешка на бројки и / или 
неусогласеност на параметрите во графичкиот приказ, текстуалниот дел и нумеричкиот дел на 
урбанистичкиот план. 

Техничката исправка е составен дел на урбанистичкиот план и истата може да се применува по 
исполнување на условите од ставовите (5), (6) и (7) од Член 63 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020). 

Исправката се однесува на неусогласеност на параметрите во графичкиот приказ, текстуалниот 
дел и нумеричкиот дел на урбанистичкиот план за параметрите дадени во текстуалниот , 
нумеричкиот и графичкиот делза ГП 3.9 од Детален урбанистички план за дел од урбана 
единица 7, дел од Блок 20 и дел од Блок 21, општина Струга, плански период 2007-
2012 година, притоа утврдено е дека податоците за површината за градба, површината на 
градежната парцела , како и вкупната површина за градба за ГП 3.9 во графичкиот прилог не 
се поклопуваат со податоците во нумеричките пазатели. 

Во текстуалниот дел, во посебните услови, во нумеричкиот дел во табелите, како и во 
графичкиот дел каде се прикажани табелите е направен горе наведениот пропуст,  па заради 
тоа бараме да се исправи грешката во табелата во текстуалниот дел и нумеричкиот дел  и 
графичкиот дел на планот. 
 
НАПОМЕНА: 
Во понатамошниот текст планерот дава образложение , како во текстуалниот дел така и во 
графичкиот дел, во кое прецизно се наведуваат местата, бројот на стрната во текстуалниот дел 
и бројот и насловот на графичкиот прилог од Урбанистичката планска документација каде е 
направена техничката грешка и каде се прави техничка исправка. 
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Исправка на техничка грешка се прави во подолу наведениот дел од планската 
документација: 

• ВО ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА 7, ДЕЛ 
ОД БЛОК 20 И ДЕЛ ОД БЛОК 21, ОПШТИНА СТРУГА, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2007-2012 ГОДИНА ВО ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ ОД ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
НАСЛОВЕН КАКО Б.НУМЕРИЧКИ ДЕЛ – БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО 
УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ  НА СТРАНА 30. 

 

num. na 
parcela

namena na 
povr[ini

spratna 
visina

visina na 
hor. venec

povr[ina na 
parcela 

povr[ina za 
gradba 

bruto 
razviena 
povr[ina

proc.na 
izgradeno

st %

koef. na 
iskoriste

nost

potreben 
br. na 

parking 
mesta

2.1 A1 d1 10-15% P+2 10.20 371m2 87m2 262m2 23.6% 0.71 3
2.2 A1 d1 10-15% P+2 10.20 254m2 100m2 301m2 39.4% 1.18 4
2.3 A1 d1 10-15% P+2 10.20 254m2 100m2 300m2 39.3% 1.18 4
2.4 A1 d1 10-15% P+2 10.20 252m2 99m2 297m2 39.3% 1.18 4
2.5 A1 d1 10-15% P+2 10.20 257m2 100m2 299m2 38.7% 1.16 4
2.6 A1 d1 10-15% P+2 10.20 356m2 106m2 317m2 29.6% 0.89 4
2.7 A1 d1 10-15% P+2 10.20 333m2 103m2 309m2 30.9% 0.93 4
2.8 A1 d1 10-15% P+2 10.20 267m2 98m2 295m2 36.9% 1.11 4
2.9 A1 d1 10-15% P+2 10.20 243m2 99m2 297m2 40.7% 1.22 4

2.10 A1 d1 10-15% P+2 10.20 218m2 99m2 296m2 45.4% 1.36 4
2.11 A1 d1 10-15% P+2 10.20 192m2 81m2 244m2 42.2% 1.27 3
2.12 D1 P+2 10.20 245m2 60m2 60m2 24.5% 0.24 1

VKUPNO 3244m2 1132m2 3277m2 34.9% 1.01 44

num. na 
parcela

namena na 
povr[ini

spratna 
visina

visina na 
hor. venec

povr[ina na 
parcela 

povr[ina za 
gradba 

bruto 
razviena 
povr[ina

proc.na 
izgradeno

st %

koef. na 
iskoriste

nost

potreben 
br. na 

parking 
3.1 A1 d1 10-15% P+2 10.20 476m2 142m2 426m2 29.8% 0.89 6
3.2 A1 d1 10-15% P+2 10.20 327m2 110m2 330m2 33.7% 1.01 4
3.3 A1 d1 10-15% P+2 10.20 277m2 86m2 257m2 30.8% 0.92 3
3.4 A1 d1 10-15% P+2 10.20 280m2 84m2 253m2 30.1% 0.90 3
3.5 A1 d1 10-15% P+2 10.20 235m2 80m2 240m2 34.1% 1.02 3
3.6 A1 d1 10-15% P+2 10.20 217m2 98m2 293m2 45.0% 1.35 4
3.7 A1 d1 10-15% P+2 10.20 233m2 111m2 333m2 47.6% 1.43 4
3.8 A1 d1 10-15% P+2 10.20 248m2 153m2 460m2 61.9% 1.86 6
3.9 A1 d1 10-15% P+2 10.20 243m2 124m2 371m2 50.9% 1.53 5

3.10 A1 d1 10-15% P+2 10.20 162m2 54m2 162m2 33.2% 1.00 2
3.11 A1 d1 10-15% P+2 10.20 263m2 104m2 312m2 39.6% 1.19 4
3.12 A1 d1 10-15% P+2 10.20 253m2 138m2 413m2 54.3% 1.63 6
3.13 A1 d1 10-15% P+2 10.20 152m2 50m2 151m2 33.1% 0.99 2
3.14 A1 d1 10-15% P+2 10.20 353m2 168m2 674m2 47.7% 1.91 9
3.15 A1 d1 10-15% P+2 10.20 423m2 182m2 727m2 43.0% 1.72 10
3.17 A1 d1 10-15% P+2 10.20 357m2 157m2 471m2 44.0% 1.32 6
3.18 A1 d1 10-15% P+2 10.20 416m2 165m2 494m2 39.6% 1.19 7

3.20 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 527m2 172m2 686m2 32.5% 1.30 9

3.21 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 303m2 119m2 474m2 39.1% 1.56 6

3.22 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 191m2 114m2 455m2 59.7% 2.39 6

3.23 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 189m2 111m2 445m2 59.0% 2.36 6

3.24 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 184m2 110m2 441m2 59.9% 2.40 6

3.25 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 191m2 115m2 459m2 60.1% 2.40 6

3.26 A2
b1, b4 do 30%                 

d1 10-15% P+3 13.60 211m2 109m2 435m2 51.6% 2.06 6
VKUPNO 6711m2 2854m2 9762m2 42.5% 1.45 130

24500m2 9308m2 30833m2 38.0% 1.26 412

24506m2 9308m2 40915m2 38.0% 1.67 524VKUPNO VO PLANSKI OPFAT
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Се заменува со: 

 

Напомена: При корекција на параметрите за ГП3.9 се изврши промена на вкупните површини. 
Сите настанати промени се обележани со црвено. 

num. na 
parcel

a

namena na 
povr[ini

spratna 
visina

visina na 
hor. 

venec

povr[ina na 
parcela 

povr[ina za 
gradba 

bruto 
razviena 
povr[ina

potreben 
br. na 

parking 
mesta

2.1 A1 P+2 10.20 371 m2 87 m2 262 m2 3
2.2 A1 P+2 10.20 254 m2 100 m2 301 m2 4
2.3 A1 P+2 10.20 254 m2 100 m2 300 m2 4
2.4 A1 P+2 10.20 252 m2 99 m2 297 m2 4
2.5 A1 P+2 10.20 257 m2 100 m2 299 m2 4
2.6 A1 P+2 10.20 356 m2 106 m2 317 m2 4
2.7 A1 P+2 10.20 333 m2 103 m2 309 m2 4
2.8 A1 P+2 10.20 267 m2 98 m2 295 m2 4
2.9 A1 P+2 10.20 243 m2 99 m2 297 m2 4

2.10 A1 P+2 10.20 218 m2 99 m2 296 m2 4
2.11 A1 P+2 10.20 192 m2 81 m2 244 m2 3
2.12 B1 P 4.60 245 m2 60 m2 60 m2 1

VKUPNO 3244 m2 1132 m2 3277 m2 44

num. na 
parcel

a

namena na 
povr[ini

spratna 
visina

visina na 
hor. 

venec

povr[ina na 
parcela 

povr[ina za 
gradba 

bruto 
razviena 
povr[ina

potreben 
br. na 

parking 
mesta

3.1 A1 P+2 10.20 476 m2 142 m2 426 m2 6
3.2 A1 P+2 10.20 327 m2 110 m2 330 m2 4
3.3 A1 P+2 10.20 277 m2 86 m2 257 m2 3
3.4 A1 P+2 10.20 280 m2 84 m2 253 m2 3
3.5 A1 P+2 10.20 235 m2 80 m2 240 m2 3
3.6 A1 P+2 10.20 217 m2 98 m2 293 m2 4
3.7 A1 P+2 10.20 233 m2 111 m2 333 m2 4
3.8 A1 P+2 10.20 248 m2 153 m2 460 m2 6
3.9 A1 P+2 10.20 217 m2 111 m2 333 m2 4

3.10 A1 P+2 10.20 162 m2 54 m2 162 m2 2
3.11 A1 P+2 10.20 263 m2 104 m2 312 m2 4
3.12 A1 P+2 10.20 253 m2 138 m2 413 m2 6
3.13 A1 P+2 10.20 152 m2 50 m2 151 m2 2
3.14 A1 P+2 10.20 353 m2 168 m2 674 m2 9
3.15 A1 P+2 10.20 423 m2 182 m2 727 m2 10
3.17 A1 P+2 10.20 357 m2 157 m2 471 m2 6
3.18 A1 P+2 10.20 416 m2 165 m2 494 m2 7
3.20 A2 P+3 13.60 527 m2 172 m2 686 m2 9
3.21 A2 P+3 13.60 303 m2 119 m2 474 m2 6
3.22 A2 P+3 13.60 191 m2 114 m2 455 m2 6
3.23 A2 P+3 13.60 189 m2 111 m2 445 m2 6
3.24 A2 P+3 13.60 184 m2 110 m2 441 m2 6
3.25 A2 P+3 13.60 191 m2 115 m2 459 m2 6
3.26 A2 P+3 13.60 211 m2 109 m2 435 m2 6

VKUPNO 6686 m2 2842 m2 9724 m2 130

24475 m2 9295 m2 30795 m2 412

34557 m2 12047 m2 39052 m2 537VKUPNO VO PLANSKI OPFAT
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• ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА СЕ ПРАВИ ВО СЛЕДНИВЕ ГРАФИЧКИ 
ПРИЛОЗИ ОД ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА: 

 
 
Графички прилог : Синтезен план 
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        SKOPJE, MAJ 2021
22 / 2021Tehni~ki broj: DATA:

1
LIST BROJ:

R = 1 : 1000
RAZMER:

INVESTITOR:    Op{tina Struga

                    INSTITUT ZA URBANIZAM,
                    SOOBRA]AJ I EKOLOGIJA

GRANICA NA PLANSKI OPFAT

LEGENDA

NUMERACIJA NA OPFAT

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA1.10

1
GRANICA NA OPFAT

KLASA NA NAMENI:

TRAFOSTANICA

DOMUVAWE

PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI

SEMEJNO DOMUVAWE VO STANBENI KU]I

G5

T.S. PLANRANA TRAFOSTANICA

SINTEZEN PRIKAZ
(granica na planski opfat, numeracija na blokovi,
regulacioni linii, grade`ni parceli, povr{ina za
gradba, visina na venec, regulacija, soobra}ajni povr.)

B-20 NUMERACIJA NA BLOK

INFORMATIVNA GRADE@NA LINIJA

REGULATORNA LINIJA

GRADE@NA LINIJA

POVR[INA NA GRADBA

PARKOVSKO ZELENILO

ZELENILO I REKREACIJA

D1

h=10.20m VISINA NA
HORIZONTALEN VENEC

SEMEJNO DOMUVAWE VO STANBENI ZGRADI

A1

A

D1

A2

B1, B4

G

D

PARKOVSKO ZA[TITNO
ZELENILO

D1, D2

GRANICA NA BLOK

B1

KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENIB

MALI KOMERCIJALNI I
DELOVNI DEJNOSTI

0,26

2,321311,44

144,82

G5

MALI KOMERCIJALNI I 

TRAFOSTANICA

A2 14,24

42,93

8061,69

24297,28

OZNAKA LEGENDA
M2

PLANSKI OPFAT
POVR[INA VO

A1 
SEMEJNO DOMUVAWE VO STANB. KU]I

SEMEJNO DOMUV. VO STANB. ZGRADI

B1 DELOVNI DEJNOSTI

D1,D2
PARKOVSKO ZA[TITNO ZELENILO 1416,88

 166,00

 5,985129,00

0,12

5,47

11,60

2700,0

 11532,00KOLOVOZ

TROTOAR

PARKING

 904,89VELOSIPEDSKA PATEKA

ZELENILO

2,50

0,55

0,12936,00

100,0056600,00VKUPNO:

PE[A^KA ULICA

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

PODZEMNA GRADE@NA LINIJA

R= 1 : 1000OP{TINA STRUGA
PLANSKA DOKUMENTACIJA

 DEL OD BLOK 20 I DEL OD BLOK 21 

 OD DETALEN URBANISTI^KI PLAN 

PREDLOG PLAN

ISPRAVKA NA TEHNI^KA GRE[KA ZA GP 3.9 NA
DETALEN URBANISTI^KI PLAN ZA
DEL OD BLOK 20 I DEL OD BLOK 21

VO KLASA NA NAMENA A1 I A2
PARKOVSKO ZELENILO

VO KLASA NA NAMENA A2
MALI KOMERCIJALNI I DELOVNI PROSTORI

MINI CENTRALA-TELEKOM

KOMPATIBILNA KLASA NA NAMENI:

OBJEKTI KOI OTSTAPUVAAT OD TEHNI^KA
DOKUMENTACIJA

ISPRAVKA NA TEHNI^KA GRE{KA ZA GP 3.9   

UPRAVITEL:
BO@O ILOSKI

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
ВИКТОРИЈА АЛАЧ КИПРО
д.и.а. овластување 0.0528

 ZA DEL OD URBANA EDINICA 7, 
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Бр./Nr. 

 
С О Д Р Ж И Н А  

 

 
P Ë R M B A J T J A 

 

страна/ 
faqe 

1. 

Заклучпк за пбјавуваоe на Предлпг 
исправка на Детален урбанистички план 
 

Konkluzion për publikimin e Korrigjimit të 
propozuar të Planit detal urbanistik 1 

2. 

Предлпг исправка на техничка грешка за ГП 
08.02 пд Детален урбанистички план за 
Детален урбанистички план за дел пд 
Урбана единица 4, блпк 15, дпнесен сп 
Одлука брпј 07-2960/6 пд 12.08.2014 
гпдина, Општина Струга, Плански перипд 
2012-2017 
 

Korrigjimi i propozuar të gabimit teknik për 
PN 08.02 nga Plani detal urbanistik për Plan 
detal urbanistik për pjesë nga Njësia urbane 
4, blloku 15, miratuar me Vendim numër 07-
2960/6 të datës 12.08.2014, Komuna e 
Strugës,  Periudha e planifikuar 2012-2017 
 

2 

3. 

Заклучпк за пбјавуваоe на Предлпг 
исправка на Детален урбанистички план 
 

Konkluzion për publikimin e Korrigjimit të 
propozuar të Planit detal urbanistik 29 

4. 

Предлпг исправка на техничка грешка за ГП 
3.9 пд Детален урбанистички план за дел 
пд Урбана единица 7, дел пд Блпк 20 и дел 
пд Блпк 21, дпнесен сп Одлука брпј 07-
1930/12 пд 27.12.2007 гпдина, Општина 
Струга, Плански перипд 2007-2012 
 

Korrigjimi i propozuar të gabimit teknik për 
PN 3.9 nga Plani detal urbanistik për pjesë 
nga Njësia urbane 7, pjesë nga blloku 20 dhe 
pjesë nga Blloku 21, miratuar me Vendim 
numër 07-1930/12 të datës 27.12.2007, 
Komuna e Strugës,  Periudha e planifikuar 
2007-2012 
 

30 
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